2019年１２月４日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

正月三が日における当行ＡＴＭの稼働および 2020年年始における一部取引制限について

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

年末年始のＡＴＭの稼働について、下記のとおりご案内いたします。

なお、2020年年始は「金融機関をつなぐＡＴＭネットワーク」のメンテナンスに伴い1月1日（水）

～1月3日（金）の期間、一部取引に制限があります。お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解

を賜りますようお願い申しあげます。

記

１．年末年始における当行ＡＴＭの稼働時間および手数料について

  当行の ATMは、原則年末年始も休まず稼働いたします。ただし、通常「日曜・祝日」※1に営業し

  ていないATMは除きます。

稼働時間
7:00～21:00※1

（土・日・祝日扱い）

手数料

  ※1 サービスステーションの稼働時間は、設置場所の営業時間に準じます。

各 ATMコーナーの営業日・営業時間はこちらでご確認ください。

  ※２ 表中「一部取引制限あり」の詳細は、次項をご参照ください。

２．2020年年始における一部取引制限について

  「金融機関をつなぐＡＴＭネットワーク」のメンテナンスに伴い、1月 1日（水）～1月 3日（金）

の期間（以下、期間中）、一部取引に制限があります。

 （１）当行のキャッシュカードをご利用のお客さま

・期間中は、当行のキャッシュカードを他行のＡＴＭではご利用になれません。当行もしくはコ

 ンビニＡＴＭ・ゆうちょＡＴＭをご利用ください。

・期間中は、他行宛振込は、「翌営業日（1月 6日（月））」のお取扱いとなります。また、振込先

の「受取人口座名義」のご入力が必要です。万が一、お間違えになった場合、振込が成立しな

い場合がありますので、ご留意ください。（手数料は発生します）

 （２）他行のキャッシュカードをご利用のお客さま

・期間中は、当行のＡＴＭでは、他行のキャッシュカードはご利用いただけません。（ゆうちょ銀

行カード、提携クレジットカードは利用可能です）

－以上－

2019年

12/31（火） 1/1（水） 1/2（木） 1/3（金） 1/4（土） 1/5（日）

2020年

手
数
料

平日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い 休日扱い

一部取引制限あり※2

http://www.kiyobank.co.jp/atmguidance/index.html